
 

 

Zarządzenie Nr 171/10/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 81/05/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15.05.2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę  gruntów 

będących własnością Gminy Miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 81/05/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15.05.2020 r. wyrażenie 

„30 września 2020 r.” zastępuje się wyrażeniem „31 grudnia 2020 r.”  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 


